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Światowa  Organizacja  Zdrowia  (WHO)  szykuje  finalizację
„Traktatu  pandemicznego”,  aby  zapewnić  globalną  spójność
podczas  następnej  pandemii.  Ponad  190  państw  członkowskich
zgodziło się zrzec suwerenności w imię zdrowia publicznego,
pozwalając  niewybieralnej  organizacji  na  szczegółowe
określenie, jak będą reagować na następną rundę państwowej
wojny biologicznej.

Dyrektor Generalny WHO, dr Tedros Adhanom Ghebreyesus, który
nie jest lekarzem, ale nominatem Klausa Schwaba, ogłosił to
globalnym  zwycięstwem.  Co  ciekawe,  Schwab  ustąpił  ze
stanowiska zaraz po sfinalizowaniu traktatu. „Narody świata
dokonały  dziś  w  Genewie  historycznego  kroku”  oświadczył
Tedros.  „Osiągając  konsensus  w  sprawie  Porozumienia
Pandemicznego, nie tylko ustanowiły pokoleniowe porozumienie,
aby uczynić świat bezpieczniejszym, ale także udowodniły, że
multilateralizm  ma  się  dobrze,  i  że  w  naszym  podzielonym
świecie narody wciąż mogą współpracować, aby znaleźć wspólny
grunt i wspólną odpowiedź na wspólne zagrożenia”.

Ten traktat definiowany jest jako podejście „Jedno Zdrowie”,
który mgliście uznaje, że całe życie na tej planecie jest
połączone  i  dlatego,  zgodnie  z  ich  rozumowaniem,  wymaga
ujednoliconego  podejścia  do  problemów.  WHO  współpracuje  z
Organizacją Narodów Zjednoczonych ds. Wyżywienia i Rolnictwa
(FAO), Programem Narodów Zjednoczonych ds. Ochrony Środowiska
(UNEP)  oraz  Światową  Organizacją  Zdrowia  Zwierząt  (WOAH),
tworząc  Partnerstwo  Czterostronne,  którego  celem  jest
promowanie agendy „Jedno Zdrowie”. Panel Ekspertów Wysokiego
Szczebla ds. „Jednego Zdrowia” (OHHLEP), kontrolowany przez
WHO,  dostarcza  podstawy  „naukowe”,  aby  kierować  wszystkimi
nakazami.
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Traktat  ten  daje  grupie  niewybieralnych  urzędników  ogromną
władzę. W nowym traktacie określono nowe warunki finansowe.
Producenci  wytwarzający  produkty  związane  z  pandemią  muszą
teraz przeznaczyć 10% produkcji dla WHO bezpłatnie i muszą
również obniżyć koszty o 10% dla WHO. Członkowie już płacą
roczne opłaty na rzecz WHO, ale teraz będą zobowiązani do
zgromadzenia  funduszy  w  scentralizowanym  mechanizmie
finansowania  (CFM).

Oczekuje  się,  że  rządy  i  organizacje  międzynarodowe  będą
wpłacać  pieniądze  do  CFM.  Narody  rozwinięte  będą  zmuszone
płacić za innych, ponieważ każdy członek ma „wspólne, ale
zróżnicowane  obowiązki”  w  oparciu  o  PKB.  Jednak  trwają
dyskusje, czy podmioty prywatne również mogą być zmuszone do
płacenia,  aby  zapewnić  gotowość  finansową.  Środki  będą
przydzielane zgodnie z poleceniami niewybieralnych urzędników
z Partnerstwa Czterostronnego.

WHO  zapewniła  brak  przejrzystości  podczas  COVID-19.
Organizacja stale chroniła Chiny na polecenie Chińskiej Partii
Komunistycznej,  pomimo  faktu,  że  Stany  Zjednoczone  były
największym darczyńcą organizacji. Biały Dom w końcu rozwiał
narrację  COVID  utrwaloną  przez  „naukę”  i  niewybieralne
organizacje.

[…] WHO wymaga 12-miesięcznego okresu oczekiwania, zanim kraj
będzie mógł formalnie wyjść z sojuszu na mocy „Konstytucji
WHO”.  Donald  Trump  wycofał  się  20  stycznia  2025  r.,  a
członkostwo w WHO oficjalnie zakończy się 23 stycznia 2026 r.
Nasz  cykl  epidemiczny  wskazuje  na  rok  2026  jako  ważne
wydarzenie.  Nie  mówię,  że  „choroba  X”,  następna  pandemia
nakreślona  przez  WHO,  wystąpi  przed  tym  terminem,  ale
korelacje  są  niezaprzeczalne.
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